证券代码：300182         证券简称：捷成股份         公告编号：2017-035

北京捷成世纪科技股份有限公司

关于为全资子公司银行授信提供担保的公告

一、授信及担保情况概述

北京捷成世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司捷成世

纪文化产业集团有限公司（以下简称“文化集团”）因实际生产经营需要，拟向

江苏银行股份有限公司常州分行申请 5,000 万元的综合授信敞口额度。公司计划

为文化集团的上述银行授信提供连带责任保证担保，本次合计担保金额为 5,000

万元。

公司第三届董事会第二十九次会议于 2017年 4月 14日召开，审议通过了《关

于为全资子公司银行授信提供担保的议案》。

二、被担保人基本情况

（一）文化集团

1、被担保人名称：捷成世纪文化产业集团有限公司

2、成立日期：2016 年 04 月 27 日

2、注册地点：江苏武进经济开发区祥云路 6 号

3、法定代表人：韩钢

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

4、注册资本：人民币 50000 万元

5、经营范围：电影、广播电视节目（不得制作时政新闻及同类广播电视节

目）、专题专栏节目、综艺节目的制作、发行；电影电视剧本创作，影视作品的

开发；摄影摄像服务；演出经纪服务；影视服装道具及器材租赁；影视文化信息

咨询；文化项目咨询；传媒技术的推广与服务；版权分销（进口出版物除外）；

文化艺术交流及策划；设计、制作、代理、发布各类国内广告；动漫研发、设计、

制作、发行；开展音视频专业技术培训（不含国家统一认可的职业证书类培训）；

展览展示服务；会议服务；商务信息咨询，市场营销策划、企业形象策划；影视、

文化产业项目、旅游项目经营管理；文化旅游产品开发；风景区、公共设施、园

林绿化、公园管理；酒店经营管理；物业管理；提供场地租赁；计算机技术开发、

技术转让、技术服务、技术咨询；影视文化产业、酒店、旅游及计算机项目投资

管理（除金融、证券、期货）；计算机系统服务；数据处理；基础软件服务；应

用软件服务；计算机、软件及辅助设备销售。

6、与本公司关系：本公司持有其 100%股权

7、最近一期经审计的财务数据            单位：人民币元

科目 2016 年 12 月 31 日 科目 2016 年

资产总额 9,437,802,797.19 营业收入 2,063,205,280.96

负债总额 2,108,684,917.01 营业利润 877,950,603.79

净资产总额 7,329,117,880.18 净利润 840,575,202.38

三、担保的主要内容

公司本次为文化集团申请授信提供担保的方式为连带责任保证担保，担保的

期限和金额依据文化集团与授信方最终协商后签署的合同确定，最终实际担保金

额将不超过本次批准的担保额度。

四、董事会意见

文化集团作为公司的全资子公司，公司直接持有其 100%的股权。文化集团

因实际生产经营需要资金，拟通过申请授信的方式获得流动资金支持，从而提高

其经营效益。

董事会认为：本次担保有利于促进文化集团正常经营和业务发展，提高其经

营效率和盈利能力。本次担保风险处于公司可控范围之内，不存在损害公司及广

大投资者利益的情形，公司董事会同意本次担保。

公司独立董事对本次担保已发表同意的独立意见，详见同日披露于巨潮资讯

网站的《独立董事对相关事项发表的独立意见》。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

公司本次对外担保金额为人民币 5,000 万元，占公司最近一期（2016 年度）

经审计净资产总额的 0.56%。

除本次担保外，截至本公告日，公司对外担保均为公司对孙子公司的担保，

累计对外担保余额为 82,700 万元，占公司最近一期（2016 年度）经审计净资产

总额的 9.21%。

截至本公告日，公司及公司的控股子公司无违规担保和逾期担保的情形。

六、备查文件

1、第三届董事会第二十九次会议决议；

2、独立董事对相关事项发表的独立意见。

特此公告。

北京捷成世纪科技股份有限公司

董  事  会

2017 年 4 月 14 日